
DODATEK Č. 2 

øv.č. 17/24/0034 

KE SMLOUVÉ O DÍLO č. 17/23/0038 
na provedení stavebních prací 

„Souvislé údržba po opravách IS, MK - Ondříčkova, Hálkova, Heydukova“ 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský Zákoník“) 

Smluvní strany: 

Ohjøđnnıeız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupenýz Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
Ve věcech technických: lng. Tomáš Kubica, pověřen výkonem funkce vedoucího 

odboru dopravních staveb 
Kristýna Růžičková, referent investičního odd. 

IČO; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
Bankovní Spojení“

8 

Zhotovitel: BAUSTADT S. r. 0. 
Sídlo: Orlí 137/'I 460 07 Liberec 
Zastoupenýz Pavlem Cimbálem, j ednatelem 
ve věcech technických: Martin Tichý 
IČ; 07687290 
DIČ; CZ07687290 
Bankovní Spojení' 
zapsaný v obchodním rej ajS!e!O SOu!u v I islı na! !a!em, o!!1l C, vložka 

42758
' 

(dále jen ,,Zhotovitel“) 

(Společně také jen „Smluvní Strany“)
_ 

I. Předmět

1



Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ev.č. 17/24/0034 (dále jen jako ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo č. 17/23/0038 uzavřené dne 7. 9. 2023 (dále jen jako ,,SOD“) je změna níže uvedených ustanovení SOD. 
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu a ceny díla Z důvodů uvedených níže dle změnových listů č. l a 2 V příloze. 

Navýšení smluvní ceny díla spočívá ve vícenákladech, které musí zhotovitel vynaložit pro zajištění dokončení díla a také k jeho následné kolaudaci. Na základě aktualizace stanoviska NIPI a po konzultaci S Policií ČR bylo zjištěno, že vulici Hálkova, která bude vedena jako pěší zóna, je potřebné zamezit možnosti vjezdu osobním automobilům, což lze vyřešit zahrazovacími sloupky, které jsou součástí změnového listu. Dále jsou Specifikovány vícenáklady za kvalitnější provedení kamenné lavice a ocelových pásovin. Po domluvě S objednatelem dochází i k prodloužení opravy chodníkových ploch v křižovatce ul. Ondříčkova X Vítězná. Po podrobném prozkoumání stavby bylo usouzeno, že pro nové napojení ploch je nutné upravit i přilehlé části chodníků, které se na ulici napojují, tak aby byla zachována jejich bezbarićrovost. 
Část stavby vulici Ondříčkova byla vkolizi snově Vybudovanýrn odrazným pruhem, který se Vystavěl V rámci rekonstrukce opěrné zdi. Pro nutnost zajištění dodržení stavebního povolení, zachování dostatečné šíře chodníku a pro zajištění parkovacích stání, bylo nutné rozebrat část odrazného pruhu, dále sjednotit veřejné osvětlení ve zmiňované ulici a fimkčně ho napojit. U veřejného osvětlení dochází jak k vícenákladům, tak i k méněnákladům, jelikož is veřejným osvětlením bylo V projektu počítáno, ale S jiným výrobkem, celková cena VO se zásadně nemění, ale její kvalita ano, dojde k doplnění výložníků, což správnou funkčnost jen vylepší. Na konci stávající opěmé zdi byl plot O délce 2,5 m, S kterým bylo počítáno, že zůstane původní, bohužel jeho kvalita od plánovaného záměru již dožila a bylo nutné pro bezpečnost obyvatel objednat nový. 

Při zahájení stavby nebylo známo, že při manipulaci S obrubami dojde ke zjištění, že stávající obruby, se kterými bylo počítáno, jsou již V dožilém stavu a není možné je opětovně použít, tudíž dochází k nutnému zakoupení nových obrub. 
V neposlední řadě se jedná O 4 nové kanalizační vpusti, po přesném vytyčení existence sítí kanalizace bylo zjištěno, že vedení kanalizace není dle podkladů stejné a tudíž i odbočky k UV nejsou ve stejné trase, jak uvažuje projekt, tudíž dochází ke kolizi s plynovodem. Bylo zjištěno, že uliční vpusti, které jsou navrženy, zasahují do ochranného pásma či jsou navrženy přímo v trase plynovodu, jelikož ale jejich posunem dochází k možnosti, že již kanalizační vpusti nepohltí veškeré množství vody, které může V dané ulici být, došlo k úpravám dané trasy dešťové kanalizace a doplnění kanalizačních vpusti ve zmiňovaném počtu 4 ks. 
Tyto veškeré Vícenáklady jsou uznány na základě čl. 16, odst. 16.1 SOD. 

Uzavření tohoto dodatku je V souladu S § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, jejíž potřeba Vznikla V důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřej né zakázky. 
Dále je ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly S ohledem na

2



V 

tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku. V případě provedení více 
změn je rozhodný součet cenových nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6. 

II. Změna ceny 

1) Smluvní strany se v souladu S čl.5. odst. 5.4 SOD dohodly, V důsledku změny předmětu plnění, na 
změně ceny za dílo sjednané V čl. 5. odst. 5.1 SOD, a to na jejím celkovém navýšení O částku 
1.441.542,36 Kč bez DPH. 

Celkový objem víceprací bez DPH: 1 727 071,36 Kč 
Celkový objem méněprací bez DPH: 285 529,00 Kč 

Původní cena za dílo činí: 

Celková cena za dílo bez DPH: 10 338 392,40 Kč 
DPH 21%: 2 171 062,40 Kč 
Celková cena díla včetně DPH: 12 509 454,80 Kč 

Účastníky nově dohodnutá cena za dílo činí: 

Celková cena za dílo bez DPH: 11 779 934,76 Kč 
DPH 21%: 2 473 786,30 Kč 
Celková cena za dílo včetně DPH: 14 253 721,06 Kč 
2. Objednatel a Zhotovitel se V souladu se zněním Čl. 5 odst. 5.4 SOD za podmínek V něm uvedených 
dohodli na navýšení ceny díla z důvodu skutečností popsaných V článku I. odst. 1.3 tohoto dodatku. 
Tyto práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, vznikly V důsledku okolností, které 
objednatel jednající S náležítou péčí nemohl předvídat, vyplynuly V průběhu realizace díla a jsou 
nezbytné pro dokončení díla. Z ekonomického, technického a časového hlediska není vhodné řešit 
tyto práce jiným dodavatelem a zároveň není možné zadat jinému dodavateli dokončení těchto prací, 
jelikož by tím zasáhl do záruky díla zhotovitele BAUSTADT s. r. O. 

III. Doložky 

1. Smluvní Strany berou na vědomí, že_ tato Smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povimiy označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (Obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S jejich uveřejněním a 
za souhlas subjektu údajů. 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon O registru smluv).

3



__).-ní 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účirmostí jsou 
plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účimiosti této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i V případě, že druhá 
Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

IV. Ostatní ujednání 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 
zhotovitel. 
Tento Dodatek je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi 
Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou Součástí SOD. 
Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti v původním znění. Smluvní 
strany se zavazují, že budou postupovat V souladu S účelem SOD ve znění Dodatku, V souladu S 
oprávněnými zájmy druhe' Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být 
nezbytné pro dosažení účelu této SOD. 
Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku tímto prohlašují, 
že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojuji své vlastnoruční podpisy. 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 412/2024 ze dne 
16.4.2024. 

Prıloha č. 1: Změnový list č. 1 a 2 

HI '7 .......... „dneı „,, n-zı V..............dne: 

\ 1 

Ir

4



ì 

\J 

_* 

__m°__<_m__m 

â___mg 

E 

g_ü<„g 

_wˇ_<__^

I 

°â___m_6š_ 

___„__8<m__ 

___O‹n____6<m__ 

___Wm_”mO__ 

Ng_o§m_ 

< 
_u_g_ 

_ˇ__â____u5» 

äăä 

gäflë 

_ămN% 

N_E_0<g_ 

ı__O8_s_ 

Š 

<D_D___§_ 

NI_aN_E“ 

łwĚ<W_„ 

âñg 

8 
gšäg 

_m__$_^

I 

oää6š_ 

_É__6; 

___ga__ä<P 

_'_mm„mn___ 

_â;_ 

5% 

<‹_šš 

=°___ă_fl_g__ 

ms: 

____‹:_O33 

T 
w_‹___ 

go 

Náš 

š,=_ 

g__6<g 

g‹ă___ 

:ăi 

=r§_ 

__

. 

O 

ÉZ 

_<_mU__m‰;°N_ˇOo_3<m 

Z›_^__>U< 

ăi U%_3m:_ 

n3`gĚO___ 

ÚSO? 

g_DM_Q 

âgž

< 

SNUOGE

7 ł 
\` 

`\ 

m__W__ď§m_ 

DHBfi_6_ 

Š 

<n__O_m°__ 

ND_&N____ 

Q 

A/Ĺ' 

:S 

_^°____=____s0D 

Nm< 

`_ 
oâ<gă_: 

Kh_flmm__mb_“ 

Ug_ä___ 

0__‹_§_O_O_) 

_u__ä_ 

N 

N_êm__NNg 

éšę 

na 

M_Šg_J8__

J 

oušì 

_ô__fl=__^g

W 
230 

_ 
7`

`

A 

_
Š 

Éâ 

OI8Z__8<m 

ogëę 

N 

_^>_<ñZZáI 

ošC_wZ_ä 

gn 

uš;

`

ü 

âě 

Ng? 

_=__‹ 

°_______ 

_X 

_ 
„__

_
_ 

_ 

Ršš____Sž‹w_âăm__ê^0E_0ă_i„ 

_“ 

gâ 

a_0___š 

g_I2_ 

_ăa___ 

G
9 
Ě“ 

n__°___ñ 

ggy 

Năgă 

___â;__ 

°__`ă_äâ

g 
:<_____ø 

gøggı 

ga!

_ 

ONQNG 

.I 

×a_og___g_ 

čna 

_u‹_‹ 

gâg 

Oggęš 

__š_O_ 

âflăš 

_;_‹_` 

ł 

gm_9`m 

ąăhı“

_ 

fimcàmš 

WMN 

DWI 

_ 

M550 

__mNN__°

I 

Qgošą 

g_â______ 

N9_N°ă9üg3_ 

__šą 

êçm

×

_

à 

<És

x 

&__â^Dg_°<gM 

_× 

gâ 

Q_°___ă 

u§__Q_ 

:_ 

gg_ 

a_°__â 

GG 

aëü 

Ý 

was? 

gang 

Ema“ 

8_×°_ä3ˇ_ 

%_ăă_ 

øâoé 

_šs_É_ 

W 
M 

Q_87__ä<m 

omâę 

N 

ššmzzäı 

omëmzâ 

mí 

äš 

898 

_ 

gps 

:pa 
2: _g 

QR 

gflhč 

M8 

gps 

g 
:#3

3 

gps 

` 

__S___š__ø

Ř



Š“ 

w>Cmı;D___ 

gb 

nm/`m_ 

93g_ 

mU_`o_mšă 

zo“ 

Nmšgøš 

_^m_mľ__m_ 

fivm SQ 

_<=fiš_ 

mg“ 

NNMEU8 

0gm%Qm_Q 

:Č 

3% 

_uO_“_N 

10% U5“ vO% og“ 
_uO%_ø 

Og“

Ň UOQUGH 

Og“ 

_Jı›_

_

'



\\W 
__mg<$_„ 

âqwg 

U0 

%__N<Mg 

_w_2__^

I 

°_=____m__a<N_ 

___„__a<N_ 

___O‹_____a<N_ 

\J 

u_w„_O<gw 

m__gO_6_ 

na 

<0ž__O__ 

NNăN_ê 

___WmNmO__ 

M__6_o<ă_

< 
__b_š_ 

gâšgä 

<%___J„ 

gäflë 

33% 

NE__°<Da 

_ă8_S_ 

__- 

5332 

=_^Ě^___“ 

__w°__ă_B 

cä_“_ç°<m_ 

___m___6š_ 

___g%_a§_ 

Emm_»mQ_ 

_â_“ 

gí 
ćìgg 

:%šs_g_ 

mšr 

____<g_°a:_ 

hm 

mě' 

:G 

503 

__0_âł 

s_ä<0__ 

zág 

áìa 

"Drž 

D 

ŠZ 

_<_mg_m__W__äN1_°9_o<_M 

Z>_^__>3 

si Ugäł 

oŠă_n_O_J 

_ăO__ 

_"_O_O~_Q 

ăgą 

< 

3Ngg___ 

Ěag

8 

gašg 

_m__S_^

I 

__ 

mâę 

w×_ 

g`g_5°_ăM_ 

Qgšš 

__ 

@8_8 

5 
Mapa

Š

* 

šNmg_____ 

gñflăg 

_"š____ăG__g 

XOÉŠ 

ogêăw 

30330 

N 
wO__<š<_ 

__ 

___°<__ 

°N
_ 

53 

gžaš 

!___ 

GN 

ggż 

53:: 

:&<g_ 

48 

%_^__š_š_5 

_____ 

3C_____g__ 

ěgaäg 

__Nâ_ 

3%, 

00
O 

___§_ 

§__g_ 

<N__ĚD__ 

U0 

“__a.____ 

"ä9_g_ 

^_O_ê_____2Ěg 

9____<â__mł 

$8m_Š_" 

NQŇG

Š 
äpg

Š 

iZ„_^_ä‹ 

:D 

u~3š_ 

_ä_°Ng_

D 

_ä_^_â_E 

g_3N_š_____ 

_ë_____ 

Ag 

gpä 

Ag 

SP2

Š

7 

ÉUCM4 

šzčgflă 

Ěñä 

_^oš“r_flż_N`Wm__oZo5_ôI 

__

8 

G 
§93 

NO 

333 

_^_u_' 

_ 
i 

ĚFOGA

` 

`

1 

Ť 
uš 

m$š_Ě`gĚ°_ 

_* 

uâš 

na 

Naša 

bugs 

N~g__ 

ăšaůì 

NQ

k 

M__ìNm_šN°<g_ 

„_°___ž` 

P8 

_ 
_

I 

: 
ggg 

à_` 

ugúg 

X3' 

ga 

_^O3š__a8 

Nm<

_ 
oä<g__m=_ 

ígmšg



_ 

D__mO_ 

N 

M“__êm__Nm8 

éšmfi 

QQ 

m_âmg3ň_ 

L 

_ê_m______â~ 

k_NU_

> 
Q__mZ< 

Uogumfl 

> 
<O_'Zm 

N 
UFOG 

_^>_SmZZ*0I 

___$ 

g 
8N_àN 

HW 
Wügg 

šu 

W 

3_ă_aS

Š

_ 

Š 

wmmfi 

UŠNUMZM 

_^_»<__`<

N 
Ššmz 

UmM_m__^ 

UO 

_'oNm

N 

_^>šmZ_<> 

PŠ

N 
8:5

M 
Eäâg 

_SN 

UŠNUMZM 

_^_N‹__`< 

N 
Ummmx

N 

_^0Z0_ıo_Sm_“~ 

ššmzm 

co 

_'oNm 

,Ě 

www:

N 

_^>šmZ_<>_ 

šsowš 

_ăm_°á 

Q_mMg_ 

:ma 

mm 

šâgo 

Qggš" 

:min

< 
:Š 

__°=Wg_w 

$ă_u_É 

N< 
E5 

gay 

33 

N 
954%

8 
Nabw 

Š“ 

UŠNUMZM 

X23 

N 
Umwmx

N 

Äozorošmm 

_^>_SmZm 

UO 

_'oNm 

àm

N 

_^>_<__mZ_<>_ 

N3m___m 

__°__W”__^‹ 

__3mK_mMg 

:N 

mg 

53 

N 
N_____mš 

Umš 

àgflw 

ÄˇNš 

WM 

apg 

Š“

W 

cëâ 

_ê_m5__^S

N 
"ia

3 

mžš 

U%š<Z_ 

NZ>O_^< 

N›_^;UZ_<_m____6fl_ 

o0m__o<m 

_ö____m 

jf

_ 

U8><_^> 

> 

ŠOZÉN 

Qˇ_g

N 
Ěçs

Ň 
à_`9OQ 

Eur 

mý 

má 

àê 

m_rOC_u_Q

> 

9_o___^< 

UO_ˇš<Z_mI 

NZ>om_^

N 
Oflmr 

ECU? 

UO 

šję

_ 

_UOU><_^>

> 

ŠOZŠN 

pač 

Ň 
NNPQU 

O 
G848 

_^_u_|

V 
Ě 
mmxš 

N>IOzo<m 

omwmcę 

N 
OOm_'_

I 

gsm 

Nm___6<â 

§98 

25

3 

4% 

gps

Š 

0&__<°_"____mì 

=_m___mm__g_"

< 

g__Um:___ 

m_m<U‹ 

_u‹_ 

Nšmäz 

věd;

m 

ŠBĚ 

mi 

mgš 

0I_N>Z_G_^< 

N 
:NEW 

OOMPOĚOI 

UZ 

UO 

Nmošš 

'J 

oba 

Ň 
GOPQQ 

ŇQ 

G0900

Š 

mi 

mia 

_uO__`WCW_ 

N 
____~CW 

UŠM4 

____ı>_^ 

Iflgl 

UZ 

UO 

Nmšš 

:J 

(NS 

Épflö 

|Ňg_O_u

Š 

àçg 

gflg 

.NW 

ŇNPOC

Š 

mm_ 

mg“ 

0I_N>Z_Q^< 

g___mZm 

N 
35 

_v___ä__ 

UZ 

8 
gšš 

'__o_g 

398 

__ 

gpñč

Š 

mi 

%§m_Z><E_><>o_ 

23 

U2 

UO 

g_<__<_ 

.E8

A 

3900 

'__ 

Ggbů 

X3' 

_“ 
mg 

mšwm 

_uo.__NCW_ 

N 
4xCW 

TŠMHOŽOI 

°U_u>UZ_OI 

UZ 

UO 

àgšš

W _ 
mg 

mg®__m_NmšZ_ 

woC_U__"><< 

UZ 

UO 

mQ_<__<_ 

M 

_uoX_|o_um_$ 

____g 

N 
OàO_g 

'M 

Cà_8 

X2' 

#3 

<mää 

8<m„__w_J_ 

Nm< 

__ 
o&_<Ofl_ä_= 

<_3m__g_"



_ 
w_ 

V 

ab 

___`_ă_fl_O___ 

flšg 

g_g_^‹ 

ägż

< 
ëgg 

__? 

_____ă

_ 

a 

g<“;___ 

_ 

________N_s<2__ 

_: 

_ 

_`$N_8 

'Hi 

_2____M___ 

<__äm_m% 

_3%m_

< 

u__°_m§___ 

Š 
Ngflă 

mš__ 

š_ă___ 

__ 

_n_____ 

ämä

Š 
EU 

w°__°š___<___ì__ 

š_____‹_m_ 

__ 

(__ 

G3 

m<_â_m^_ă 

809 

mgâg 

m<_Ě_gš 

N59 

C&=___8_ 

-‹_ă_„ 

Ěšš 

98 

Q 
gyg 

8 
_______Š 

_^_ˇ__ 

ab 

__

_ 

__

_ 

_ug_§_ 

<o 

w<_â_°_ 

!ìn_â 

ëø 

__mc 

ăa_fi_^__ë_a_ 

„<m_m____‹ 

Ě* 

83 

w<_â_m^_ă 

:O9 

mgâg 

m<_â_mš__ˇ 

Gap 

__ě_J___°m~ 

øíäí 

^___Šš 

3_g

Q 
gyg

8 
:P8 

_%__ 

oä<Q_=mš 

E___čùm__mm_“ 

Namjm 

Eoìê 

Ě 
NĚOŽ 

m_s__

N 

m__êm__NŇ_g 

ěšg 

na 

g^___§____Og_ 

ìıy 

III

I

I 

|_|

I

I 

G
M 

§___ñ___ 

<o 

m<_â_°_ 

50 

:_mš`_ 

353 

gg; 

mm; 

°_°_^_3___aě 

_

_ 

_ăQm_____š__°_ą 

“ă%_n_____^ 

W 

Ě3___°_š_3 

flâamg 

"§_<g__ 

u___ă____ 

bg 

M 
§98 

Ag 

gps 

_^_u__ 

___ Q
Ň 

gâă 

wäaš 

mj 

_O_ 

Q? 

__u3_ 

šg 

Š; 

g____g‹ 

___ 

řăá

š

_ 

_J_ă_^ 

”>__ 

80% 

M 

“_g___w_ì 

<o 

u<_â_D_ 

:mo 

ñ_g<_ 

g8___:_ 

uogř 

_Š__s_ 

n____^~a____°ă 

__ 

__ăQm___°š_w_ă 

ga__â___ř 

W 

„___°ă__________ 

agăa 

g___ä____ 

ü____â___

_ 

ý
® 

oggê 

gas; 

mj 

N 
my 

ìmfl 

___^8_ 

šam 

g___Eą 

___ 

„_fi_8á 

_5` 

__°_S 

0 
Ěmıg 

_2 

M098 

XV?

_ 

EŽA 

š__ 

83 

`__T___r_ 

_

_ 

__ 

łı

_ 

1.. 

'II' 

'_ 

II. 

_ 

'_ 

'_ 

i 
Ca 

m_8Nm__ 

_ê__n_Q 

ă__^__š< 

Šxm 

_`3_ 

ANu`m°33_ 

Ěsšą 

š__ 

as' 

_M_g 

3 
:P8 

_8 

398 

xp 

__ 

__

4 

__ 

gn 

găă 

8 
cwkă 

II

_ 

__

_

_ 

__. 

_ 

_ug_§__ 

O 
„<_Ě_°_ 

__mU 

Šbž_ 

gg_:___ 

38; 

n-_s_ 

°_a53___n_ê 

Ň
V 

E°n_w3°ša_ă 

%__ăfi_=__^

H 

măogøšąš 

Saša; 

u_=_š=__ 

u______g_

_ 

M 
MW“

Š 

âä 

šš_ 

3; 

8 
__š_ 

:sp 

Ě“ 

gšâ 

___ 

____§__ 

Š 

#8 

0 
šbo 

mu 

gpg 

xp 

__ 

»_ 

:_____^ 

ŠĚI

_ 

__'

_ 

II

_

_ 

nmrxmš 

mmN 

Uı: 

Gflø 

:“_=

xn



Ě 
O_3g_ 

U8_®_Š:_ 

20“ 

NWŠŠOÉ 

äašw 

_fiUmV __ň_ 

š_nš_ 

WEO 

Nmâšg 

Oggjfla 

:Č 

ší 

_u%N 

W>Cm4>U4 

m
8 

_mM


